АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
 165105, Архангельская область, Вельский район, д. Теребино, ул. Дальняя 4, тел. 5-63-67

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12 октября 2023 года          № 49

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
сельского поселения «Низовское» Вельского
муниципального района Архангельской области на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов за 1 полугодие 2023 года

       В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Низовское», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Низовское» № 174 от 23 октября 2020 года ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Низовское» за 1 полугодие 2023 года:
       - Приложение № 1 «Справка об исполнении бюджета сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по доходам за 1 полугодие 2023 года»;
       - Приложение № 2 «Справка об исполнении бюджета сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по источникам финансирования дефицита бюджета за 1 полугодие 2023 года».
       - Приложение № 3 «Справка об исполнении бюджета сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по расходам по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ за 1 полугодие 2023 года»;
       - Приложение № 4 «Справка об исполнении бюджета сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по расходам за 1 полугодие 2023 года в разрезе распорядителей бюджетных средств»;
      - Приложение № 5 «Информация о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 1 полугодие 2023 года»;
      - Приложение № 6 «Информация об уточнении бюджета сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по расходам за 1 полугодие 2023 года»;
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Временно исполняющий обязанности
главы сельского поселения «Низовское»                                           Р.А. Шевдин